
　昨年は花冷えのする雨のレースとなっ
たSKカップ開幕戦だが、今年は打って
変わって穏やかな春の陽気に恵まれ、最
高のコンディションのもとで新シリーズ
を迎えることになった。
　予選トップタイムは SK1 クラスの保
立翔。保立は決勝でもホールショットを
決めると、このクラスの大王と呼ばれる
YUUKA、そして YUUKA に勝るとも劣
らないゼンタイシイを引き連れながらト
ップで周回を重ねていく。
　レース序盤までトップを死守していた
保立だが、中盤を過ぎると YUUKA の
猛攻に耐えきれず後退。さらにはゼンタ
にもパスされて3番手にまでダウンする。
　トップに出た YUUKA は少しずつ後
続 2 台を引き離すと快勝、昨年に続い
て開幕戦ウィナーに輝いた。2位にはゼ
ンタ、そして 3 位に保立が入り、奇し
くも昨年と同じメンバーが表彰台に立つ。
　SK2 では最終ラップで大逆転を見せ
た岩崎浩二が勝利。ディフェンディング
チャンプの意地を見せつけた。

2024 Wako's SuperKart2024 Wako's SuperKart  
Skcup-Rd.1 & Tsukuba Series-Re.1Skcup-Rd.1 & Tsukuba Series-Re.1

今年も YUUKA 旋風が吹き荒れるか !?　開
幕戦 SK1 クラスを勝利で飾ったYUUKA

混戦状態が続くなか虎視眈々とトップを狙う
岩崎は最終ラップで大逆転、素晴らしい勝利

昨年、全日本にも挑戦していた人見翔馬が
SK4 に参戦。来季のS-FJ に向けて腕を磨く

SK1 クラス表彰台。優勝は YUUKA。左に 2
位のゼンタで 3位は保立

WAKO'SWAKO'S スーパーカートスーパーカート
SKカップRd.1＆筑波シリーズRd.1SKカップRd.1＆筑波シリーズRd.1

開催コース／  筑波サーキット（茨城県）
主催／日本スーパーカート協会　

開催日／ 2024年 3月 17日（日）　
天候／晴　路面状況／ドライ　決勝 /12周



SUPER KART 決勝 2024 / 3 / 17   :     

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 27 SK1 1 YUUKA ﾁｰﾑ･ｸﾆ☆SEIWA ﾁｰﾑ･ｸﾆ 12 11'35.441 57.431 10 / 12 127.033
2 16 SK1 2 ｾﾞﾝﾀ ｲｼｲ MATSUO INDUSTRY G茶畑･KUNI･石井br's 12 11'36.643 1.202 57.529 12 / 12 126.814
3 2 SK1 3 保立 翔 ｶｼﾏYZﾓﾉｺﾚ/新かしま会 ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ 12 11'36.959 1.518 57.598 12 / 12 126.756
4 3 SK1 4 中沢 康貴 TC COMPANY YZ ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ 12 11'48.062 12.621 58.371 2 / 12 124.769
5 19 SK1 5 坂井 佐代子 ﾄｭﾙｰﾗｲﾄｻﾖｺ ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ 12 11'56.366 20.925 59.029 11 / 12 123.322
6 8 SK1 6 fumifumi Technical/茶畑NSF ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 12 11'56.587 21.146 59.113 11 / 12 123.284
7 39 SK1 7 池田 雅彦 ﾁｰﾑ･ｸﾆ RAM-SDC ﾁｰﾑ･ｸﾆ 12 11'56.927 21.486 58.823 10 / 12 123.226
8 33 SK1 8 松尾 秀敏 MATSUO INDUSTRY ﾁｰﾑ･ｸﾆ 12 11'57.967 22.526 59.091 11 / 12 123.047
9 79 SK2 1 岩崎 浩二 Fｸﾗﾓﾁこうたろｰ ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ 12 12'16.236 40.795 1'00.228 3 / 12 119.994

10 73 SK2 2 藤木 章二 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 12 12'16.413 40.972 1'00.066 2 / 12 119.965
11 75 SK2 3 伊藤 正浩 TEAMべに花ﾀｰﾎﾞｰ がれぇじｱﾙﾃｨｱ 12 12'16.984 41.543 1'00.135 5 / 12 119.872
12 11 SK1 9 石河 昌一 石河昌一税理士事務所 ﾁｰﾑｴｯﾌｪｶﾞｰﾗ 12 12'18.150 42.709 1'00.085 3 / 12 119.683
13 53 SK2 4 川島 浩 川島運送 ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ 12 12'18.897 43.456 1'00.184 9 / 12 119.562
14 78 SK2 5 尾川 正明 TEAMﾍﾞﾆ花BRC がれぇじｱﾙﾃｨｱ 12 12'19.080 43.639 1'00.266 3 / 12 119.532
15 68 SK2 6 鋪野 政己 TEAMべに花ｼｷﾉ自動車 がれぇじｱﾙﾃｨｱ 12 12'19.710 44.269 1'00.328 8 / 12 119.431
16 46 SK2 7 疋田 隆義 msj125 msj withｴｸｽﾌﾟﾚｽ 12 12'26.833 51.392 1'00.950 3 / 12 118.292
17 54 SK2 8 斎田 猛 川島運送 ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ 12 12'34.973 59.532 1'01.467 7 / 12 117.016

*1 18 14 SK4 1 人見 翔馬 HS_ms☆WR250 HS_motorsports 12 12'57.248 1'21.807 1'01.272 3 / 12 113.663
19 48 SK2 9 中村 秀人 Fｸﾗﾓﾁ小林ﾎﾞﾃﾞｰBRE関東 ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ 12 13'07.930 1'32.489 1'00.037 2 / 12 112.122
20 65 SK2 10 青木 良吉 TEAMべに花ｱｵｻﾞｲ がれぇじｱﾙﾃｨｱ 12 13'26.067 1'50.626 1'01.232 9 / 12 109.599
21 1 SK1 10 浅見 正幸 SEIKO Juki ﾁｰﾑ･ｸﾆ 11 11'43.710 1Lap 1'01.548 8 / 11 115.079
22 21 SK1 11 松本 純 京王八王子松本眼科PCR K3ﾚｰｼﾝｸﾞ 11 12'24.301 1Lap 1'02.478 2 / 11 108.803

Fastest Lap

SK1 57.431 (10 / 12) 128.189 km/h 27 YUUKA / ﾁｰﾑ･ｸﾆ☆SEIWA
SK2 1'00.037 (2 / 12) 122.624 km/h 48 中村 秀人 / Fｸﾗﾓﾁ小林ﾎﾞﾃﾞｰBRE関東
SK4 1'01.272 (3 / 12) 120.153 km/h 14 人見 翔馬 / HS_ms☆WR250

Start Time :13:39'27    Finish Time :13:51'02.441 Entry :22    Start :22    Finish :22

*1 No.14は、ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄにより、ﾄﾞﾗｲﾌﾞｽﾙｰ相当30秒加算とした。

Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
Ave.
Km/h

***** 以上完走 (SK1 : 9Laps /SK2 : 9Laps /SK4 : 9Laps ) *****

Team Lap LapTotal Time

WAKO'Sｽｰﾊﾟｰｶｰﾄｶｯﾌﾟ第1戦/筑波ｼﾘｰｽﾞ･筑波選手権第1戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



SUPER KART 決勝 2024 / 3 / 17   :     

グリッド表

Grid :22    Lap :15 Entry :22    Start :22

WAKO'Sｽｰﾊﾟｰｶｰﾄｶｯﾌﾟ第1戦/筑波ｼﾘｰｽﾞ･筑波選手権第1戦

Tsukuba Circuit(2,045m)

2
保立 翔

ｶｼﾏYZﾓﾉｺﾚ/新かしま会
ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ

57.080

1

1
27

YUUKA
ﾁｰﾑ･ｸﾆ☆SEIWA

ﾁｰﾑ･ｸﾆ
57.115

2

16
ｾﾞﾝﾀ ｲｼｲ

MATSUO INDUSTRY
G茶畑･KUNI･石井br's

57.254

3

2
3

中沢 康貴
TC COMPANY YZ

ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ
57.705

4

8
fumifumi

Technical/茶畑NSF
ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑

58.307

5

3
33

松尾 秀敏
MATSUO INDUSTRY

ﾁｰﾑ･ｸﾆ
58.791

6

19
坂井 佐代子
ﾄｭﾙｰﾗｲﾄｻﾖｺ
ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ

58.991

7

4
39

池田 雅彦
ﾁｰﾑ･ｸﾆ RAM-SDC

ﾁｰﾑ･ｸﾆ
59.082

8

11
石河 昌一

石河昌一税理士事務所
ﾁｰﾑｴｯﾌｪｶﾞｰﾗ

59.763

9

5
73

藤木 章二
ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑
ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑

59.997

10

48
中村 秀人

Fｸﾗﾓﾁ小林ﾎﾞﾃﾞｰBRE関東
ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ

1'00.026

11

6
79

岩崎 浩二
Fｸﾗﾓﾁこうたろｰ
ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ

1'00.198

12

75
伊藤 正浩

TEAMべに花ﾀｰﾎﾞｰ
がれぇじｱﾙﾃｨｱ

1'00.212

13

7
14

人見 翔馬
HS_ms☆WR250
HS_motorsports

1'00.402

14

78
尾川 正明

TEAMﾍﾞﾆ花BRC
がれぇじｱﾙﾃｨｱ

1'00.704

15

8
53

川島 浩
川島運送

ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ
1'00.777

16

46
疋田 隆義
msj125

msj withｴｸｽﾌﾟﾚｽ
1'00.795

17

9
68

鋪野 政己
TEAMべに花ｼｷﾉ自動車

がれぇじｱﾙﾃｨｱ
1'00.839

18

54
斎田 猛
川島運送

ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ
1'01.087

19

10
65

青木 良吉
TEAMべに花ｱｵｻﾞｲ
がれぇじｱﾙﾃｨｱ

1'01.269

20

1
浅見 正幸

SEIKO Juki
ﾁｰﾑ･ｸﾆ
1'01.694

21

11
21

松本 純
京王八王子松本眼科PCR

K3ﾚｰｼﾝｸﾞ
1'06.645

22



SUPER KART 公式予選 2024 / 3 / 17   :     

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 2 SK1 1 保立 翔 ｶｼﾏYZﾓﾉｺﾚ/新かしま会 ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ 57.080 5 / 6 128.977
2 27 SK1 2 YUUKA ﾁｰﾑ･ｸﾆ☆SEIWA ﾁｰﾑ･ｸﾆ 57.115 9 / 12 0.035 128.898
3 16 SK1 3 ｾﾞﾝﾀ ｲｼｲ MATSUO INDUSTRY G茶畑･KUNI･石井br's 57.254 8 / 11 0.174 128.585
4 3 SK1 4 中沢 康貴 TC COMPANY YZ ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ 57.705 7 / 8 0.625 127.580
5 8 SK1 5 fumifumi Technical/茶畑NSF ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 58.307 7 / 9 1.227 126.263
6 33 SK1 6 松尾 秀敏 MATSUO INDUSTRY ﾁｰﾑ･ｸﾆ 58.791 9 / 12 1.711 125.223
7 19 SK1 7 坂井 佐代子 ﾄｭﾙｰﾗｲﾄｻﾖｺ ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ 58.991 9 / 13 1.911 124.799
8 39 SK1 8 池田 雅彦 ﾁｰﾑ･ｸﾆ RAM-SDC ﾁｰﾑ･ｸﾆ 59.082 7 / 13 2.002 124.606
9 11 SK1 9 石河 昌一 石河昌一税理士事務所 ﾁｰﾑｴｯﾌｪｶﾞｰﾗ 59.763 7 / 9 2.683 123.187

10 73 SK2 1 藤木 章二 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 59.997 9 / 13 2.917 122.706
11 48 SK2 2 中村 秀人 Fｸﾗﾓﾁ小林ﾎﾞﾃﾞｰBRE関東 ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ 1'00.026 7 / 12 2.946 122.647
12 79 SK2 3 岩崎 浩二 Fｸﾗﾓﾁこうたろｰ ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ 1'00.198 6 / 12 3.118 122.296
13 75 SK2 4 伊藤 正浩 TEAMべに花ﾀｰﾎﾞｰ がれぇじｱﾙﾃｨｱ 1'00.212 7 / 13 3.132 122.268
14 14 SK4 1 人見 翔馬 HS_ms☆WR250 HS_motorsports 1'00.402 10 / 14 3.322 121.883
15 78 SK2 5 尾川 正明 TEAMﾍﾞﾆ花BRC がれぇじｱﾙﾃｨｱ 1'00.704 6 / 7 3.624 121.277
16 53 SK2 6 川島 浩 川島運送 ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ 1'00.777 8 / 12 3.697 121.131
17 46 SK2 7 疋田 隆義 msj125 msj withｴｸｽﾌﾟﾚｽ 1'00.795 5 / 12 3.715 121.095
18 68 SK2 8 鋪野 政己 TEAMべに花ｼｷﾉ自動車 がれぇじｱﾙﾃｨｱ 1'00.839 6 / 7 3.759 121.008
19 54 SK2 9 斎田 猛 川島運送 ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ 1'01.087 8 / 13 4.007 120.517
20 65 SK2 10 青木 良吉 TEAMべに花ｱｵｻﾞｲ がれぇじｱﾙﾃｨｱ 1'01.269 7 / 8 4.189 120.159
21 1 SK1 10 浅見 正幸 SEIKO Juki ﾁｰﾑ･ｸﾆ 1'01.694 6 / 12 4.614 119.331
22 21 SK1 11 松本 純 京王八王子松本眼科PCR K3ﾚｰｼﾝｸﾞ 1'06.645 7 / 11 9.565 110.466

Entry :22    Start :22

Pos No Class C.P. Name CarName Team Lap GapBest Time
Ave.
Km/h

WAKO'Sｽｰﾊﾟｰｶｰﾄｶｯﾌﾟ第1戦/筑波ｼﾘｰｽﾞ･筑波選手権第1戦

Tsukuba Circuit(2,045m)


	0317筑波速報
	SK決勝
	SK　G表
	SK予選

