2024 Wako's SuperKart

Skcup-Rd.1 & Tsukuba Series-Re.1



昨年は花冷えのする雨のレースとなった SK カップ開幕戦だが、今年は打って変わって穏やかな春の陽気に恵まれ、最高のコンディションのもとで新シリーズを迎えることになった。

予選トップタイムは SK1 クラスの保立翔。保立は決勝でもホールショットを決めると、このクラスの大王と呼ばれる YUUKA、そして YUUKA に勝るとも劣らないゼンタイシイを引き連れながらトップで周回を重ねていく。

レース序盤までトップを死守していた 保立だが、中盤を過ぎると YUUKA の 猛攻に耐えきれず後退。さらにはゼンタ にもパスされて3番手にまでダウンする。

トップに出た YUUKA は少しずつ後続2台を引き離すと快勝、昨年に続いて開幕戦ウィナーに輝いた。2位にはゼンタ、そして3位に保立が入り、奇しくも昨年と同じメンバーが表彰台に立つ。

SK2 では最終ラップで大逆転を見せた岩崎浩二が勝利。ディフェンディングチャンプの意地を見せつけた。

WAKO'S 表一八一 () 一 () EKSDOF' ROLLI & 统法》 () — EXROLLI



今年も YUUKA 旋風が吹き荒れるか!? 開 幕戦 SK1 クラスを勝利で飾った YUUKA



昨年、全日本にも挑戦していた人見翔馬が SK4に参戦。来季の S-FJ に向けて腕を磨く



混戦状態が続くなか虎視眈々とトップを狙う 岩崎は最終ラップで大逆転、素晴らしい勝利



SK1 クラス表彰台。優勝は YUUKA。左に 2 位のゼンタで 3 位は保立





2024 TSUKUKBA W VICIC 228: EARSH 1923 (AF) 2024-1913-72000 CHALLENGE CLUBMAN Race Round-1 2024-3-17

WAKO'Sスーパーカートカップ第1戦/筑波シリース・筑波選手権第1戦



SUPER KART 決勝

2024 / 3 / 17

決勝結果表

Weather :曇り Track :ドライ

Pos	No	Class	C.P.	Name	CarName	Team	Lap	Total Time	Gap	Best Time	Lap	Ave. Km/h
<u> </u>												
1	27	SK1	1	YUUKA	チーム・クニ☆SEIWA	チーム・クニ	12	11'35.441				127.033
2	16	SK1	2	センタ イシイ	MATSUO INDUSTRY	G茶畑·KUNI·石井br's	12	11'36.643	1.202	57.529		
3	2	SK1	3	保立 翔	カシマYZモノコレ/新かしま会	カシマレーシンク゛	12	11'36.959	1.518	57.598		126.756
4	3	SK1	4	中沢 康貴	TC COMPANY YZ	カシマレーシンク゛	12	11'48.062	12.621	58.371	2 / 12	124.769
5	19	SK1	5	坂井 佐代子	トュルーライトサヨコ	ファクトリークラモチ	12	11'56.366	20.925	59.029	11 / 12	123.322
6	8	SK1	6	fumifumi	Technical/茶畑NSF	ガレージ茶畑	12	11'56.587	21.146	59.113	11 / 12	123.284
7	39	SK1	7	池田 雅彦	チーム・クニ RAM-SDC	チーム・クニ	12	11'56.927	21.486	58.823	10 / 12	123.226
8	33	SK1	8	松尾 秀敏	MATSUO INDUSTRY	チーム・クニ	12	11'57.967	22.526	59.091	11 / 12	123.047
9	79	SK2	1	岩崎 浩二	Fクラモチこうたろー	ファクトリークラモチ	12	12'16.236	40.795	1'00.228	3 / 12	119.994
10	73	SK2	2	藤木 章二	ガレージ茶畑	ガレージ茶畑	12	12'16.413	40.972	1'00.066	2 / 12	119.965
11	75	SK2	3	伊藤 正浩	TEAMべに花ターボー	がれぇじアルティア	12	12'16.984	41.543	1'00.135	5 / 12	119.872
12	11	SK1	9	石河 昌一	石河昌一税理士事務所	チームエッフェカ゛ーラ	12	12'18.150	42.709	1'00.085	3 / 12	119.683
13	53	SK2	4	川島 浩	川島運送	ファクトリークラモチ	12	12'18.897	43.456	1'00.184	9 / 12	119.562
14	78	SK2	5	尾川 正明	TEAMベニ花BRC	がれぇじアルティア	12	12'19.080	43.639	1'00.266	3 / 12	119.532
15	68	SK2	6	鋪野 政己	TEAMべに花シキノ自動車	がれぇじアルティア	12	12'19.710	44.269	1'00.328	8 / 12	119.431
16	46	SK2	7	疋田 隆義	msj125	msj withエクスプレス	12	12'26.833	51.392	1'00.950	3 / 12	118.292
17	54	SK2	8	斎田 猛	川島運送	ファクトリークラモチ	12	12'34.973	59.532	1'01.467	7 / 12	117.016
*1 18	14	SK4	1	人見 翔馬	HS ms☆WR250	HS motorsports	12	12'57.248	1'21.807	1'01.272	3 / 12	113.663
19	48	SK2	9	中村 秀人	Fクラモチ小林ボデーBRE関東	ファクトリークラモチ	12	13'07.930	1'32.489	1'00.037	2 / 12	112.122
20	65	SK2	10	青木 良吉	TEAMべに花アオザイ	がれえじアルティア	12	13'26.067	1'50.626	1'01.232	9 / 12	109.599
21	1	SK1	10	浅見 正幸	SEIKO Juki	チーム・クニ	11	11'43.710	1Lap	1'01.548	8 / 11	115.079
22	21	SK1	11	松本 純	京王八王子松本眼科PCR	K3レーシング	11	12'24.301	1Lap	1'02.478	2/11	108.803
				· · · -	***** PL 上中丰 (CV4 · OL o	101/0 - 01 101/4 - 0		*****	•			

****** 以上完走 (SK1: 9Laps /SK2: 9Laps /SK4: 9Laps) ******

Fastest Lap

SK1 57.431 (10 / 12) 128.189 km/h 27 YUUKA / チーム・クニ☆ SEIWA

SK2 1'00.037 (2 / 12) 122.624 km/h 48 中村 秀人 / Fクラモチ小林ボデーBRE関東 SK4 1'01.272 (3 / 12) 120.153 km/h 14 人見 翔馬 / HS_ms★WR250

Start Time :13:39'27 Finish Time :13:51'02.441

Entry :22 Start :22 Finish :22

^{*1} No.14は、ジャンプスタートにより、トライプスルー相当30秒加算とした。

WAKO'Sスーパーカートカップ。第1戦/筑波シリース・筑波選手権第1戦



SUPER KART 決勝

2024 / 3 / 17

グリッド表

		2
1	27 YUUKA ₹-Δ·⊅=☆SEIWA ₹-Δ·⊅= 57.115	保立 翔 カシマYZモノコレ/新かしま会 カシマレーシング 57.080
2	3 中沢 康貴 TC COMPANY YZ カシマレーシング 57.705	3 16 センタイシイ MATSUO INDUSTRY G茶畑・KUNI・石井br's 57.254
3	33 松尾 秀敏 MATSUO INDUSTRY チーム・クニ 58.791	5 fumifumi Technical/茶畑NSF カ'レーシ'茶畑 58.307
4	8 39 池田 雅彦 チーム・クニ RAM-SDC チーム・クニ 59.082	7 19 坂井 佐代子 トュルーライトサヨコ ファクトリークラモチ 58.991
5	73 藤木章二 ガレーシ 茶畑 カレーシ 茶畑	9 11 石河 昌一 石河昌一税理士事務所 チームエッフェカーラ 59.763
6	59.997 79 岩崎 浩二 Fクラモテこうたろーファクトリークラモチ	48 中村 秀人 Fクラモチハ林ボ・デーBRE関東 ファクトリークラモチ 1'00.026
7	1'00.198 14	75 伊藤 正浩 TEAMべに花ターホー がれぇじアルティア 1'00.212
8	16 53 川島浩 川島運送 77911-97=∓	78 尾川 正明 TEAMへ"二花BRC がれぇじアルティア 1'00.704
9	100.777 18 68 錦野 政己 TEAMべに花シキノ自動車 がれぇじアルティア	17 46 疋田 隆義 msj125 msj withエウスプレス 1'00.795
10	1'00.839 65 青木 良吉 TEAMペに花アオサゴイ がれぇじアルティア	54 斎田 猛 川島運送 ファクトリークラモチ 1'01.087
11	22 21 松本 純 京王八王子松本眼科PCR K3レーシング 1'06.645	1 浅見 正幸 SEIKO Juki チーム・ケニ 1'01.694
		I

Grid :22 Lap :15 Entry :22 Start :22

2024 TSUKUKBA VICIC MALLENGE CLUBMAN Race Round-1 2024-3-17

WAKO'Sスーパーカートカップ。第1戦/筑波シリース・筑波選手権第1戦



SUPER KART 公式予選

2024 / 3 / 17

Weather :晴れ Track :ドライ

予選結果表

Tsukuba Circuit(2,045m)

Pos	No	Class	C.P.	Name	CarName	Team	Best Time	Lap	Gap	Ave. Km/h
1	2	SK1	1	保立 翔	カシマYZモノコレ/新かしま会	カシマレーシング	57.080	5/6		128.977
2	27	SK1	2	YUUKA	チーム・クニ☆SEIWA	チーム・クニ	57.115	9 / 12	0.035	128.898
3	16	SK1	3	センタ イシイ	MATSUO INDUSTRY	G茶畑·KUNI·石井br's	57.254	8 / 11	0.174	128.585
4	3	SK1	4	中沢 康貴	TC COMPANY YZ	カシマレーシング	57.705	7/8	0.625	127.580
5	8	SK1	5	fumifumi	Technical/茶畑NSF	ガレージ茶畑	58.307	7/9	1.227	126.263
6	33	SK1	6	松尾 秀敏	MATSUO INDUSTRY	チーム・クニ	58.791	9 / 12	1.711	125.223
7	19	SK1	7	坂井 佐代子	トュルーライトサヨコ	ファクトリークラモチ	58.991	9 / 13	1.911	124.799
8	39	SK1	8	池田 雅彦	チーム・クニ RAM-SDC	チーム・クニ	59.082	7 / 13	2.002	124.606
9	11	SK1	9	石河 昌一	石河昌一税理士事務所	チームエッフェカ゛ーラ	59.763	7/9	2.683	123.187
10	73	SK2	1	藤木 章二	ガレージ茶畑	ガレージ茶畑	59.997	9 / 13	2.917	122.706
11	48	SK2	2	中村 秀人	Fクラモチ小林ボデーBRE関東	ファクトリークラモチ	1'00.026	7 / 12	2.946	122.647
12	79	SK2	3	岩崎 浩二	Fクラモチこうたろー	ファクトリークラモチ	1'00.198	6 / 12	3.118	122.296
13	75	SK2	4	伊藤 正浩	TEAMべに花ターボー	がれぇじアルティア	1'00.212	7 / 13	3.132	122.268
14	14	SK4	1	人見 翔馬	HS ms☆WR250	HS motorsports	1'00.402	10 / 14	3.322	121.883
15	78	SK2	5	尾川 正明	TEAMベニ花BRC	がれえじアルティア	1'00.704	6/7	3.624	121.277
16	53	SK2	6	川島 浩	川島運送	ファクトリークラモチ	1'00.777	8 / 12	3.697	121.131
17	46	SK2	7	疋田 隆義	msj125	msj withエクスプレス	1'00.795	5 / 12	3.715	121.095
18	68	SK2	8	鋪野 政己	TEAMべに花シキノ自動車	がれぇじアルティア	1'00.839	6/7	3.759	121.008
19	54	SK2	9	斎田 猛	川島運送	ファクトリークラモチ	1'01.087	8 / 13	4.007	120.517
20	65	SK2	10	青木 良吉	TEAMべに花アオザイ	がれぇじアルティア	1'01.269	7/8	4.189	120.159
21	1	SK1	10	浅見 正幸	SEIKO Juki	チーム・クニ	1'01.694	6 / 12	4.614	119.331
22	21	SK1	11	松本 純	京王八王子松本眼科PCR	K3レーシング	1'06.645	7 / 11	9.565	110.466